

TELIT ApS

Kyse Overdrevs Vej 37
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2018

susanne hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TELIT ApS

Kyse Overdrevs Vej 37

4700 Næstved

Telefonnummer: 28145564

CVR-nr: 25705246

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

den lille bikube

Byagervej 5c8-16

4250 Fuglebjerg

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter
Konsulent assistance

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
stille

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning
.ingen

Kyse, den 04/04/2018

Direktion

Anders Lindgård

Troels Lindgård

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisor fravælges for det kommende år

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Rolig og tilfredsstillende udvikling

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for TELIT ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 48.000 | 94.000 |
| Eksterne omkostninger | | -33.905 | -25.508 |
| Bruttoresultat | | 14.095 | 68.492 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 14.095 | 68.492 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 9.096 | 6.388 |
| Ordinært resultat før skat | | 23.191 | 74.880 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 23.191 | 74.880 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 23.191 | 74.880 |
| I alt | | 23.191 | 74.880 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 658.369 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 658.369 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 658.369 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.000 | 27.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.000 | 27.000 |
| Likvide beholdninger | | 917.329 | 313.376 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 920.329 | 340.376 |
| Aktiver i alt | | 920.329 | 998.745 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 720.851 | 839.433 |
| Overført resultat | | 23.191 | 68.492 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 794.042 | 957.925 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Gæld til banker | | 0 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 75.287 | 40.820 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 51.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 126.287 | 40.820 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 126.287 | 40.820 |
| Passiver i alt | | 920.329 | 998.745 |